
Městská část Praha 17

Doručeno: 01. 08. 2023

ÚHČP17 013422/2023

„szty 1 prnony- 2

drruh:objodnávkaItó:11.050!

_s"0i;__Jspróva nemovitosti “mmm“

Bendova 1121/5, Praha Řepy,163 OO ,tel.235300155,optimis@optimis.cz

   

 

           

 

Kancelář tajemníka

MČ Praha 17 Praha 1. 8. 2023

Na základě příkazní smlouvy o komplexním zajištění

správy nemovitostí a příkazu OSOM ze dne 6.2.2018

Vám tímto předávám ke zveřejnění v registru smluv :

Objednávku č. 2023/783 - výmalba a opravy omítek

„Klubu 17” — Socháňova 1221

 



 

igbjednávka č.: 03.115202an W
 

smaragd " "

Název

1 Adresa

IČ

DIČ

flowstage s.r.o.

Španielova 1267/5

16300 Praha

06739342

CZ06739342

 

 

Vystávena dne: , ,

ódběratel
 

Název

Adresa

 

'ŽŠ'pÍmB—ň
 

 

MČ PRAHA 17

v zastoupení OPTIMIS spol. s r.o.

BENDOVA 1121/5

163 00 PRAHA 6

00231223

C200231223

 

 

 

  

  

Misto plnění Druh Text Kč v

] SOCHÁNOVA 1221 prostor 300 Opravy a udržování » zedníci Objednávám u Vás opravy omítek, izolace protcklin, odstranění 85 000,00

malíři, lakýrníei nesoudržných povrchu a provedení maleb a nátěrů.

. Centrum sociálně zdravotních služeb Email

!Celkové náklady: 85 000,00,

Vystavil:

 

Upozornění pro dodavatele:

 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na zák1adě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat:

— místo a termín plnění

— rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručítc za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a

předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a adresu, na které

byly práce provedeny a IČO a DIČ majitele nemovitostí. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejího doručení.



Flowstage s.r.o.

Španielova 1267/5 IČO : 06739342

DIČ : C206739342

163 00 Praha 6 TEL:_

 

Rozpočet na akci Socháňova 1221 Klub 17 Praha 6 Řepy

AKCE : Výmalba a oprava stěn a stropů po vytopení z horního patra + odstraněni nesoudržných

materiálů na stěnách

\
I
G
'
S
U
'
I
A
W
N
H

c
o

10

11

) Zakrytí a vykrytí podlah části dveří

) Oškrábaní částí stěn po vytopení

) Oprava poničených stěn po vytopení( stěrkování , štukování , broušení )

) Akrylování prasklin rohů a koutů

) Penetrační nátěr před malováním 780 m2

) Izolace skvrn po proteklinách a mastnotách 22 m2

) Malířský nátěr stěn a stropů v určitých odstínech

( prováděno 2 x ) 780 m2

( modrá , zelená, žlutá , hnědá , sv. hnědá , bílá )

) Nátěr omyvatelnou barvou v předsíni 30 m2

) Hrubý úklid po každé dnu malířských prací

) Doprava a nákup materiálu

) Částečné stěhování nábytku

 

Ceny jsou uváděny bez DPH

V cenové nabídce nezaručujeme dlouhodobě se zvyšující ceny materiálu.

Veškeré ceny jsou uváděny včetně materiálu dle aktuální nabídky .

V Praze dne 27.7.2023

 



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením lístinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2364687-

000—230801105414. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzí provedl subjekt: Městská část Praha 17, IČ: 00231223

Datum vyhotovení: 01.08.2023

Poznámka: I I

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek .

na adrese https.;ďwww. czechp 0111 t. cz/overova CidUlozky . H

2364687-000-230801105414

 


